
Министерство спорта Самарской области 

ПРИКАЗ 

от «14» апреля 2021 г.            № 355-П 

 

О присвоении спортивных разрядов спортсменам Самарской области 

 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона  

от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20.02.2017 № 108, и в связи с выполнением спортсменами  

норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации  

на 2018–2021 годы ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»  

(далее – КМС):  

Государственное автономное учреждение Самарской области 

«Спортивная школа олимпийского резерва № 1» 

− Пимашину Богдану Валерьевичу – спортивная борьба (тренеры 

Е.В.Тофтул, Г.Г.Лобжанидзе); 

Частное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Поволжская академия боевых искусств»  

− Шешукову Вадиму Денисовичу – всестилевое каратэ (тренеры 

Ю.В.Хоменко, Е.Ю.Гурьянова); 

− Присяжному Владимиру Дмитриевичу – всестилевое каратэ 

(тренер Ю.В.Хоменко); 

− Леончук Елене Константиновне – всестилевое каратэ (тренер 

В.Д.Присяжный); 



2 

 

Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Самара 

«Городской физкультурно-спортивный Центр для детей и юношества 

«Ладья» 

− Ваулину Илье Артемьевичу – подводный спорт (тренер 

С.А.Петров). 

Всего: присвоен спортивный разряд КМС – 5 человек. 

 

2. Присвоить первый спортивный разряд: 

Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Самара 

«Городской физкультурно-спортивный Центр для детей и юношества 

«Ладья» 

− Калашник Анастасии Вадимовне – подводный спорт (тренер 

С.А.Петров); 

− Паршиной Ксении Дмитриевне – подводный спорт (тренер 

С.А.Петров); 

− Логинову Даниилу Дмитриевичу – подводный спорт (тренер 

С.А.Петров). 

 

Всего: присвоен первый спортивный разряд – 3 человека. 

 

 

    Министр спорта 

Самарской области                                                                 С.В.Кобылянский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Коневская 3333304 


